

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ann-sigt ApS

Lille Voldgade 9, st., 8900 Randers C

CVR-nr. 43 35 32 76

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

Ann Schmidt Holleufer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ann-sigt ApS Lille Voldgade 9, st. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 43 35 32 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ann Schmidt Holleufer
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Von Holleufer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive kosmetisk klinik med udførelse af skønheds- og hudplejebehandlinger, permanent makeup samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 450.664 mod 93.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.451 mod 62.970 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	23/6 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	450.664	93.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.267	-6.829
Resultat før finansielle poster	416.397	87.023
Andre finansielle indtægter	287	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.236	-2.664
Resultat før skat	413.448	84.359
Skat af årets resultat	-94.997	-21.389
Årets resultat	318.451	62.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	168.451	62.970
Disponeret i alt	318.451	62.970

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.754	15.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.754</u>	<u>15.521</u>
Deposita	6.100	6.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.100</u>	<u>6.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.854</u>	<u>21.621</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	58.125	118.987
Varebeholdninger i alt	<u>58.125</u>	<u>118.987</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.750
Andre tilgodehavender	21.243	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.243</u>	<u>3.750</u>
Likvide beholdninger	506.276	210.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>585.644</u>	<u>333.611</u>
Aktiver i alt	<u>760.498</u>	<u>355.232</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	231.421	62.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	421.421	102.970
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.188	3.415
Hensatte forpligtelser i alt	6.188	3.415
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.960	71.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.474	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.224	17.974
Anden gæld	222.231	159.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.889	248.847
Gældsforpligtelser i alt	332.889	248.847
Passiver i alt	760.498	355.232

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 23. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.970</u>	<u>0</u>	<u>62.970</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	62.970	0	102.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>168.451</u>	<u>150.000</u>	<u>318.451</u>
	<u>40.000</u>	<u>231.421</u>	<u>150.000</u>	<u>421.421</u>

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Von Holleufer ApS, CVR-nr. 43349961, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
